UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BQLKKT  Trà Vinh, ngày          tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của
 thương nhân nước ngoài tại Việt Nam

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TRÀ VINH

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi Tiết Luật Thương mại về Văn phòng đại diện,  Chi nhánh
của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BCT ngày 05 tháng 7 năm 2016 của Bộ
Công Thương hướng dẫn thực hiện Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng
01 năm 2016 của Chính phủ quy định chi Tiết Luật Thương mại về Vă n phòng

đại diện, Chi nhánh của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đầu tư và Doanh nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của:

- Tên thương nhân nước ngoài: JINING HONGCHUANG

CONSTRUCTION INSTALLATION CO., LTD.

- Quốc tịch: Trung Quốc.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 3-069, Đường 11, Khu B, Trung tâm thương mại

Hào Đức, thành phố Tế Ninh, tỉnh Sơn Đông, Trung Quốc.

- Tên Văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY HỮU

HẠN KIẾN AN HỒNG SÁNG TẾ NINH.

- Tên giao dịch bằng tiếng Anh: REPRESENTATIVE OFFICE OF JINING

HONGCHUANG CONSTRUCTION INSTALLATION CO., LTD.

- Số Giấy phép thành lập: BQLKKT-84-00001-01, cấp ngày 27 tháng 9

năm 2019.

- Địa chỉ trụ sở Văn phòng đại diện: số nhà 93/53 ấp Láng Cháo, xã Dân

Thành, Thị xã Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh.

- Người đứng đầu Văn phòng đại diện: SHANG YONGGE.

- Quốc tịch: Trung Quốc.

- Số hộ chiếu: E00054339 , do Cục Quản lý Xuất Nhập cảnh Bộ Công an,

cấp ngày 26 tháng 4 năm 2012 tại Trung Quốc.

- Lý do thu hồi: Thực hiện thu hồi theo quy định tại khoản 1, 2, 3 Điều 44

của Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ.

Điều 2. Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày Quyết định này có hiệu

lực, Công ty Hữu hạn Kiến An Hồng Sáng Tế Ninh (Jining Hongchuang

Construction Installation Co., Ltd) phải nộp lại Giấy phép thành lập Văn phòng

đại diện tại Việt Nam cho Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh.

Điều 3. Trong thời hạn 60 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực,

Công ty Hữu hạn Kiến An Hồng Sáng Tế Ninh phải thực hiện đầy đủ các nghĩa

vụ đã được quy định tại Khoản 2 Điều 38 Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày

25/01/2016 của Chính phủ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chức, cá nhân có

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 1;
- Bộ Công Thương;
- Bộ Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh;
- Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải;
- Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh;
- Sở Xây dựng tỉnh Trà Vinh;
- Sở Tài Chính tỉnh Trà Vinh;
- Công an tỉnh Trà Vinh;
- Cục Thuế tỉnh Trà Vinh;
- Cục Thống kê tỉnh Trà Vinh;
- Lưu: VT, ĐTDN, V.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lưu Văn Nhạnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T15:50:14+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Lưu Văn Nhạnh<lvnhanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T16:38:29+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T16:38:36+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T16:39:11+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!